
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO lo schema di decreto interministeriale recante disposizioni per la definizione dei criteri e dei 

parametri per la determinazione degli organici del personale amministrativo tecnico e ausiliario per 

l’anno scolastico 2024/25 trasmesso con nota ministeriale prot. n.62927 del 03.05.2024; 

PRESO ATTO  del contingente provinciale della dotazione organica di personale ATA per l’a.s. 

2024/25, comunicato dall’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania ; 

 
CONSIDERATA la necessità di detrarre i posti di assistente tecnico nelle istituzioni scolastiche dove 

è presente personale senza titolo (1 accantonamento – AR99); 

D E C R E T A 

l’organico di diritto del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario delle Istituzioni Scolastiche  

di ogni ordine e grado di questa provincia per l’anno scolastico 2024/2025, è determinato come da 

prospetto allegato che è parte integrante del presente decreto. 

 
IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
A corredo della presente nota, vi sono N allegati (1) 

 

AG/cdi 
U.O. organici e mobilità personale ATA 
Tel. 0823.248271 
anna.gagliardi.ce@istruzione.it 

 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia LORO SEDI 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di CASERTA 

All’Ufficio Scolastico Regionale NAPOLI 

Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 

 
Al SITO SEDE 

 

 
 

mailto:anna.gagliardi.ce@istruzione.it

		2024-05-08T13:23:08+0000
	MATANO MONICA


		2024-05-08T15:39:14+0200
	protocollo




